na companhia, diante da apresentação dos livros contábeis, fiscais e auxiliares previstos em lei, na data de 1° de fevereiro de 2002, confirmou os valores das contas contábeis que integram o patrimônio líquido da incorporada que corresponde a R$ 14.610.546,40 (quatorze milhões, seiscentos e dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais, e quarenta centavos).

O Relatório de Avaliação Econômica da incorporada Óticas Grande Visão Ltda, efetuada pela própria fiscalizada, pretendeu efetuar a avaliação econômico-financeira de 100% das quotas baseada na metodologia da

[...]

diante  da  apresentação  dos  livros  contábeis,  fiscais  e  auxiliares 
previstos  em  lei,  na  data  de  1°  de  fevereiro  de  2002,  confirmou  os 
valores  das  contas  contábeis  que  integram  o  patrimônio  líquido  da 
incorporada  que  corresponde  a  R$  14.610.546,40  (quatorze  milhões, 
seiscentos  e  dez  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  seis  reais,  e  quarenta 
centavos). 

 

O  Relatório  de  Avaliação  Econômica  da  incorporada  Óticas  Grande 
Visão  Ltda,  efetuada  pela  própria  fiscalizada,  pretendeu  efetuar  a 
avaliação  econômico­financeira  de  100%  das  quotas  baseada  na